
FÖRBUNDET SKOG OCH UNGDOM. 
KONTAKTPERSONER FÖR LOKALAVDELNINGAR OCH DISTRIKT.

* Avdelningens namn efterföljt av [Skog och Ungdom-avdelning] 8/2/2017

Avdelning* Funktion Namn Postort Telefon E-post
Stockholms Vl Weronica Öberg Södertälje 070-601 89 44 weronica.oberg@skogochungdom.se

Distrikt Ordf. Stefan Elisson Upplands-Väsby 076-015 50 04 elisson_@hotmail.com

Träsvärden Kassör Olle Melander Norsborg 070-112 95 82 olle.gj.melander@gmail.com

Botkyrka Kassör Olle Melander Norsborg 070-112 95 82 olle.gj.melander@gmail.com

Äventyrsförening
Igelbäcken Ordf. Christian Larsson Solna 073-995 12 02 larssonchristian@hotmail.com

Tälje Kassör Gunilla Hedlund Södertälje 070-646 70 61 gunilla.hedlund@telge.se

FSU-avd Små hoppare Ordf. Emma Ranta Södertälje 072-522 40 60 stallbergtorp@hotmail.se

Tiundaland Ordf. Örjan Berglund Uppsala 070-714 21 86 berglund76@gmail.com

Sörmlands distrikt Ordf. Leif Elsberg Bettna 073-076 24 40 leif_elsberg@hotmail.com

Galltorpsmilan Ordf. Lars Gustavsson Mariefred 073-687 84 82 larsgustavsson333@hotmail.com

Bettna Ordf. Leif Elsberg Bettna 073-076 24 40 leif_elsberg@hotmail.com

Katrineholm Ordf. Kjell Claesson Katrineholm 0150-270 21 kjell.claesson51@gmail.com

Katrineholms Ordf. Hampus Valfridsson Katrineholm 073-758 70 98 the_hunter89hotmail.com

Äventyrsklubb
Norrköping Ordf. Georg Andersson Åby 011-640 71 georg-andersson@hotmail.se

Vikbolandsskolan Ordf. Kristina Fredriksson Vikbolandet 0125-201 66 famfredriksson@hotmail.com

Kättinge Kraft Ordf. Lisbeth Karlsson Vikbolandet 070-663 01 42 lisbethanita.karlsson@edu.norrkoping.se

Vissmålen Ordf. Maria Stigsson Jönköping 036-14 26 60 maria.stigsson@vissmalens 4h.se

Rås/Tranås Kassör Per Carlsson Tranås 036-14 26 60 info@ungskog.se

Landskrona Ordf. Carina Thorsson Helsingborg 073-928 22 43 cith86@gmail.com

Hallands och Vl Lennart Hålsjö Nödinge 076-807 96 79 lennart.halsjo@skogochungdom.se

Västra Götalands Ordf. Hans-Olof Hansson Dingle 070-570 44 24 hans_olof.hansson@telia.com

Distrikt
Elias Fries Ordf. Ann-Christin Johansson Hyltebruk 073-371 80 31 ann-christin.johansson@hylte.se

Åledsskolan Ordf. Helena Björklund Åled 035-12 65 34 helena.bjorklund@halmstad.se

Bäckagårdsskolan Ordf. Karin Falk Halmstad 070-589 12 44 karin.falk@halmstad.se

Kärnhuset Ordf. Matilda Gustavsson Ullared 0346-88 53 30 matilda.gustavsson@falkenberg.se
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Sibbarp Ordf. Anna-Karin Gustafsson Tvååker 073-030 54 26 anna-karin.gustafsson@varberg.se

Dra åt skogen Ordf. Anna Eriksson Fjärås 070-347 56 96 anna.eriksson@kungsbacka.se

Avdelning* Funktion Namn Postort Telefon E-post
Älskogsbräcka Ordf. Christian Lönn Onsala 0300-628 28 christian.lonn@pontosgrundskola.se

Slussen Ordf. Anders Hammar Henån 0304-370 17 anders@orustwaldorfskola.se

Strömma Kassör Elisabeth Frii Sätila 0301-475 00 elisabeth.frii@vgregion.se

Fredkullaskolan Ordf. Andi Röder Kungälv 0303-636 70 andi.roder@fredkullaskolan.se

Räveberget Ordf. Barbro Larsson Angered 073-646 44 11 barbro.larsson@angered.goteborg.se

Thorild Ordf. Ulrika Hanse Kungälv 072-748 37 51 ulrika.hanse@kungalv.se

Älvan Ordf. Mimi Hübinette Torslanda 070-756 06 60 mimi.hubinette@vh.goteborg.se

Elden Sekr. Johan E Seveborg Torslanda 073-778 53 37 johan.e.seveborg@vastrahisingen.goteborg.se

Jättesten Ordf. Fredrik Sämsgård Göteborg 031-366 63 00 fredrik.samsgard@vh.goteborg.se

Munkegärde Ordf. Tim Waern Kungälv 076-235 32 25 tim.waern@kungalv.se

Hålta Ordf. Anneli Carlsson Hålta 073-504 59 21 anneli.carlsson@kungalv.se

Äsperödsskolan Ordf. Helena Geibat Uddevalla 076-353 64 60 helena.geibat@uddevalla.se

Lane Ryr skola Ordf. Ann-Marie Sjöberg Christensen Uddevalla 070-753 11 02 ansj04@uddevalla.se

Forshälla Sekr. Charlotte Bushe Uddevalla 070-570 41 60 charlotte.bushe@uddevalla.se

Brålandabygden Ordf. Ingela Gustavsson Brålanda 070-381 20 67 ingela.gustafsson@vanersborg.se

Granåsskolans Ordf. Thomas Åqvist Vargön 0521-72 22 87 thomas.aqvistvanersborg.se

Fritidshem
Mariedalsskolan Ordf. Marie Schwartz Vänersborg marie.schwartz@vanersborg.se

Sjuntorps Ordf. Monika Andersson Sjuntorp 070-969 58 00 monika.andersson@kub.trollhattan.se

Skogsdeckare
Montessoriskolan Ordf. Pål Olofsson Trollhättan 073-532 83 16 pal.olofsson@trilobiten.nu

Trilobiten
Linnéskolan Kassör Helena Rödholm-Siegrist Alingsås 070-598 23 94 helena@linneskolan.se

Västerås Ordf. Nathalie Petersson Västerås 073-028 67 35 nathalie.petersson@gmail.com

Äventyrs
Ljusdals Ordf. Christer Näslund Ljusdal christer.naslund@ljusdal.se

Naturbruksgymn.
Kåbdalis Ordf. Ivar Sandberg Kåbdalis 076-769 00 55 bigivar78@hotmail.com

Kassör Tord Eklund 070-637 7059 kabdalis@telia.com

mailto:anna-karin.gustafsson@varberg.se
mailto:anna.eriksson@kungsbacka.se
mailto:christian.lonn@pontosgrundskola.se
mailto:anders@orustwaldorfskola.se
mailto:elisabeth.frii@vgregion.se
mailto:andi.roder@fredkullaskolan.se
mailto:barbro.larsson@angered.goteborg.se
mailto:ulrika.hanse@kungalv.se
mailto:mimi.hubinette@vh.goteborg.se
mailto:johan.e.seveborg@vastrahisingen.goteborg.se
mailto:fredrik.samsgard@vh.goteborg.se
mailto:tim.waern@kungalv.se
mailto:anneli.carlsson@kungalv.se
mailto:helena.geibat@uddevalla.se
mailto:ansj04@uddevalla.se
mailto:charlotte.bushe@uddevalla.se
mailto:ingela.gustafsson@vanersborg.se
mailto:linda.blomen@vanersborg.se
mailto:marie.schwartz@vanersborg.se
mailto:monika.andersson@kub.trollhattan.se
mailto:pal.olofsson@trilobiten.nu
mailto:helena@linneskolan.se
mailto:nathalie.petersson@gmail.com
mailto:christer.naslund@ljusdal.se
mailto:bigivar78@hotmail.com
mailto:kabdalis@telia.com

